
From:                                 "Line Bosnes" <Line.Bosnes@vetaks.no>
Sent:                                  Tue, 12 Nov 2024 13:36:08 +0100
To:                                      "Postmottak Grimstad" <Postmottak@grimstad.kommune.no>
Cc:                                      "Mathisen, Magnus" <Magnus.Mathisen@grimstad.kommune.no>; "Skretting, 
Beate" <Beate.Skretting@politiker.grimstad.no>; "Voldsjø, Matias Antonio Valenzuela" 
<Matias.Antonio.Valenzuela.Voldsjo@grimstad.kommune.no>; "Ida.Jordal@komrev-sor.no" 
<Ida.Jordal@komrev-sor.no>
Subject:                             Til kommunestyret: Oversendelse av revisjonsrapport om PAN
Attachments:                   Saksutskrift - Revisjonsrapport om PAN.pdf, Vedtak - , 07112024, Sak 41-24, 
Forvaltningsrevisjonsrapport om PAN.pdf, Revisjonsrapport investeringsprosjektet PAN - Grimstad 
kommune.pdf
Categories:                       JA

Vedlagt følger revisjonsrapport om PAN til behandling i kommunestyret. 
 
Dersom ordfører ønsker at revisor skal legge frem rapporten sli kontrollutvalget 
anbefaler, er riktig kontaktperson Ida Jordal. Jeg har satt henne på kopi, så har dere 
hennes kontaktinformasjon. 
 
Med vennlig hilsen 
Line Bosnes Hegna 
Daglig leder 
  
Mobil: 90656426
e-post: line.bosnes@vetaks.no 
Org.nr: 987 993 766 
 

 
 
Vi gjør oppmerksomme på at dette ikke er en privat e-postadresse. Både inngående og utgående e-post blir vurdert for ev. offentlig 
journalføring i sak-arkivsystemet.  
Denne e-posten (inkludert vedlegg) er kun beregnet for mottakerne. Hvis du har mottatt denne e-posten ved en feil, vennligst gi oss beskjed 
omgående via e-post eller telefon og slett denne meldingen fra systemet. 
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